
STATE OF WISCONSIN • DEPARTMENT OF REVENUE 

November 10, 2017 

OFFICE LOCATED AT 

2135 RIMROCK ROAD 

MAILING ADDRESS 

POST OFFICE BOX 8971 
MADISON, WISCONSIN 53708 

DISTRICT ADMINISTRATOR 
SCH D OF MANAWA 
800 BEECH ST 
MANAWA WI 54949-8664 

Charge Back Payment Notice - 68 251 

The Wisconsin Department of Revenue is notifying you that the municipality 
listed above refunded and/or rescinded property taxes for 2011 , payable 
2012. 

Under state law (sec. 74.41, Wis. Stats.), the taxation district is 
allowed to charge back a portion of the refunded/rescinded taxes to each 
taxing jurisdiction. 

This letter certifies the amount of those charge backs. You can find the 
facts and conclusions in the explanation section of the enclosed document 
Request for Charge Back of Rescinded or Refunded Taxes (PC-201). 

If the municipality had multiple qualifying refunds, the amount shown is 
the total due from your taxing jursidiction. 

SCH D OF MANAWA 

Tax: 
Manf. Interest: 

Total: 

9,058.89 
0.00 

9,058.89 

You must pay the above total to the CITY OF MANAWA 
by February 15, 2018. 

If you have questions, contact us at 608-264-6892 or 608-266-2569 or 
email LGS@wisconsin.gov. 

Sincerely, 

Valeah Foy, Director 
Local Government Services Bureau 

Enclosure(s) 

CBKLET8 

A010 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes DOR USE ONLY 

(Section 74.41, Wis. Stats.) 2017-09-14 CASE NO. 17-00625 

illll Assessmenl Year D Town D Village IZ] City of County Co Mun Code 

~1l 2011 MANAWA WAUPACA 68251 
Real Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

31 15 74 7 TID # (if applicable): 

Name of Property Owner Personal Property Category (see instructions) 

STURM FOODS INC 

Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
(a) (b) (c) (d) (e) (I) Difference 

Class Land Improvement Total /a+ b) Land Improvement Total (d + e) (c- ~ 

3 99,800 2,262,900 2,362,700 91,700 2,197,400 2,289,100 73,600 

mmr Totals 99,800 2,262,900 2,362,700 91,700 2,197,400 2,289,100 73,600 

5 BEFORE Adjustment AFTER Adjustment Difference 

Personal Property ··········································· I 
I I I :m: D Non-Manufacturing D Manufacturing 

!~ I 
(a) 

I 
(b) = (a) X .80 

I 
(c) = (a) x .20 

Total manufacturing interest refund/rescinded 

' 
Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 

-

-
Name of Taxlna Jurisdictions Manufacturina Interest Net Tax 

a. State of Wisconsin 0.00 10.95 
-
b. County 0.00 390.20 
-
c.1 SPECIAL DISTRICT 0.00 

c.2 SPECIAL DISTRICT 0.00 
-
~ d. Municipality (Local) 0.00 646.26 

-

e. 683276 SCH D OF MANAWA 0.00 693.36 

I. UNION HIGH DISTRICT 0.00 

g. 001200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 115. 48 

;;:--~ Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST 1,856.25 

Captured explanation Statute No(s). 70.511 

Sturm Foods Inc. filed an objection with the Dept. of Revenue stating their tax 

values were too high. The City sat in mediation with Sturm Foods and the Dept. 

of Revenue. Sturm Foods had paid the taxes prior to the settlement. We were or 

dered to refund the taxes to Sturm Foods Inc. 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC-201 (R. 10·10) R615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

1 O Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

IKJ YES 

ONO 

IKJ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

Jf "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 IX] Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW (SEC. 74.41 
WIS. STATS) AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC-201 (R.10.16) R615B . 2. Wisconsin Department of Revenue 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes DOR USE ONLY 

(Section 74.41, Wis. Stats.) 2017-09-14 CASE NO. 17-00628 

Assessment Year D Town D Village [Kl City of County Co Mun Code 

2011 MANAWA WAUPACA 68251 
Real Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

31 22 32 5 TID # (if applicable): 

Name of Property Owner Personal Property Category (see instructions) 

STURM FOODS INC 

Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
(a) (b} (c) (d) (e) (/) Difference 

Class Land Improvement Total (a+ b) Land Improvement Total (d+e) (c-Q 

3 89,400 12,478,100 12,567,500 82,200 11,597,300 11,679,500 888,000 

Totals 89,400 12,478,100 12,567,500 82,200 11,597,300 11,679,500 888,000 

BEFORE Adjustment AFTER Adjustment Difference 

P;s::na~~o;:c::,i~~-------o··~~-~~;~~-~;;~·~·········· I I I I 

I 
/a) 

I 
(b} • (a) X .80 

I 
(c) • (a) x .20 

Total manufacturing interest refund/rescinded 

Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 

- Code Name of Taxlna Jurisdictions Manufacturina Interest Net Tax 

a. - State of Wisconsin 0.00 132.06 -
b. County 0.00 4,707.84 -
c.1 SPECIAL DISTRICT 0.00 

c.2 SPECIAL DISTRICT 0.00 
d. -Municipality(Local) 0.00 7,797.25 

e. 683276 SCH D OF MANAWA 0.00 8,365.53 

f. UNION HIGH DISTRICT 0.00 

g. 001200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 1,393.31 

h. Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST 22,395.99 

Captured explanation Statute No(s). 70.511 

Sturm Foods Inc. filed an objection with the Dept. of Revenue stating their tax 

values were too high. The City sat in mediation with Sturm Foods and the Dept 

of Revenue. Sturm Foods had paid the taxes prior to the settlement. We were ord 

ered to refund the taxes to Sturm Foods Inc. 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC-201 (R. 10-10) R615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

10 Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

lKJ YES 

ONO 

lKJ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 [XI Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW (SEC. 74.41 
WIS. STATS) AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC-201 (R.10.16) R615B . 2. Wisconsin Departmenl of Revenue 



STATE OF WISCONSIN • DEPARTMENT OF REVENUE 

November 10, 2017 

OFFICE LOCATED AT 

2135 RIMROCK ROAD 

MAILING ADDRESS 

POST OFFICE BOX 8971 
MADISON, WISCONSIN 53708 

DISTRICT ADMINISTRATOR 
SCH D OF MANAWA 
800 BEECH ST 
MANAWA WI 54949-8664 

Charge Back Payment Notice - 68 251 

The Wisconsin Department of Revenue is notifying you that the municipality 
listed above refunded and/or rescinded property taxes for 2012 , payable 
2013. 

Under state law (sec. 74.41, Wis. Stats.), the taxation district is 
allowed to charge back a portion of the refunded/rescinded taxes to each 
taxing jurisdiction. 

This letter certifies the amount of those charge backs. You can find the 
facts and conclusions in the explanation section of the enclosed document 
Request for Charge Back of Rescinded or Refunded Taxes (PC-201). 

If the municipality had multiple qualifying refunds, the amount shown is 
the total due from your taxing jursidiction. 

SCH D OF MANAWA 

Tax: 
Manf. Interest: 

Total: 

7,134.85 
0.00 

7,134.85 

You must pay the above total to the CITY OF MANAWA 
by February 15, 2018. 

If you have questions, contact us at 608-264-6892 or 608-266-2569 or 
email LGS@wisconsin.gov. 

Sincerely, 

Valeah Foy, Director 
Local Government Services Bureau 

Enclosure(s) 

CBKLET8 

R010 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes DOR USE ONLY 

(Section 74.41, Wis. Stats.) 2017-09-14 CASE NO. 17-00634 

;¥,f:! Assessment Year D Town D Village IZJ City of County Co Mun Code 

I 2012 MANAWA WAUPACA 68251 
Real Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

3122325 TID # (if applicable): 

IB!i Name of Property Owner Personal Property Category (see instroctions) 

;[ij STURM FOODS INC I Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
(a) (b) (c) (d) (e) (f) Difference 

Class Land Improvement Total /a+ b) Land Improvement Total (d+e) (c-q 

l1!'.i[ 

3 94,700 13,986,500 14,081,200 83,500 13,142,100 13,225,600 855,600 

,, Totals 94,700 13,986,500 14,081,200 83,500 13,142,100 13,225,600 855,600 ,. 
BEFORE Adjustment AFTER Adjustment Difference 

P;s:::.~::;:;:rin-~-------D-~~-~~;~~;~;;~-~----------1 I I I 

I 
(a) 

I 
(b) = (a) X .80 

I 
(c) = (a) x .20 

Total manufacturing interest refund/rescinded 

Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 

' Code I Name of Taxlna Jurisdictions Manufacturing Interest Net Tax 

a. -State of Wisconsin 0.00 120.93 -
b. County 0.00 4,401.17 
c.1 SPECIAL DISTRICT 0.00 

c.2 SPECIAL DISTRICT 0.00 -
- Municipality(Local) d. 0.00 7,324.41 -

e. 683276 SCH D OF MANAWA 0.00 7,134.85 

f. UNION HIGH DISTRICT 0.00 
g. 001200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 1,403.43 

;-;:--~ Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST 20,384.79 

Cap1ured explanation Statute No(s). 70.511 

Sturm Foods Inc. filed an objection with the Dept. of Revenue stating their tax 

values were too high. The City sat in mediation with Sturm Foods and the Dept. 

of Revenue. Sturm Foods had paid the taxes prior to the settlement. We were 0 

rdered to refund the taxes to Sturm Foods Inc, 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC-201 (R. 10-10) R615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

1 O Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

lKJ YES 

ONO 

lKJ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 IX] Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW CSEC. 74.41 
WIS. STATS) AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC-201 (R.10.16) R615B . 2. Wisconsin Department of Revenue 



STATE OF WISCONSIN • DEPARTMENT OF REVENUE 

November 10, 2017 

OFFICE LOCATED AT 

2135 RIMROCK ROAD 

MAILING ADDRESS 

POST OFFICE BOX 8971 
MADISON, WISCONSIN 53708 

DISTRICT ADMINISTRATOR 
SCH D OF MANAWA 
800 BEECH ST 
MANAWA WI 54949-8664 

Charge Back Payment Notice - 68 251 

The Wisconsin Department of Revenue is notifying you that the municipality 
listed above refunded and/or rescinded property taxes for 2013 , payable 
2014. 

Under state law (sec. 74.41, Wis. Stats.), the taxation district is 
a~lowed to charge back a portion of the refunded/rescinded taxes to each 
taxing jurisdiction. 

This letter certifies the amount of those charge backs. You can find the 
facts and conclusions in the explanation section of the enclosed document 
Request for Charge Back of Rescinded or Refunded Taxes (PC-201). 

If the municipality had multiple qualifying refunds, the amount shown is 
the total due from your taxing jursidiction. 

SCH D OF MANAWA 

Tax: 
Manf. Interest: 

Total: 

7,850.73 
0.00 

7,850.73 

You must pay the above total to the CITY OF MANAWA 
by February 15, 2018. 

If you have questions, contact us at 608-264-6892 or 608-266-2569 or 
email LGS@wisconsin.gov. 

Sincerely, 

Valeah Foy, Director 
Local Government Services Bureau 

Enclosure(s) 

CBKLET8 

R010 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes DOR USE ONLY 

(Section 74.41, Wis. Stats.) 2017-09-14 CASE NO. 17-00635 

:iilF Assessment Year D Town D Village IX] City of County Co Mun Code 

t1! 2013 MANAWA WAUPACA 68251 
Rear Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

31 22 32 5 TID # (if applicable): 

Name of Property Owner Personal Property Category (see instructions) 

STURM FOODS INC 

Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
(a) (b} (c) (d) (e) (/) Difference 

Class Land Improvement Total (a+ b) Land Improvement Total (d + e) (C· Q 

3 91,200 13,554,900 13,646,100 83,500 12,654,liOO 12,737,900 908,200 

Totals 91,200 13,554,900 13,646,100 83,500 12,654,400 12,737,900 908,200 

BEFORE Adjustment AFTER Adjustment Difference 

Personal Property ··········································· I I I I D Non-Manufacturing D Manufacturing 

I 
(a) 

I 
(b) • (8) X .80 

I 
(c) • (a) x .20 

Total manufacturing interest refund/rescinded 

Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 
Code Name of Taxlna Jurisdictions Manufacturina Interest Net Tax 

a. ~-State of Wisconsin 0.00 133. 03 -
b. County 0.00 4,950.02 -
c.1 SPECIAL DISTRICT 0.00 

c.2 SPECIAL DISTRICT 0.00 -
- Municipality (Local) d. 0.00 8,180.31 -

e. 683276 SCH D OF MANAWA 0.00 7,850.73 

f. UNION HIGH DISTRICT 0.00 

g. 001200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 1,546.94 

;;:--~ Total Net Tax Rescinded or Refunded· EXCLUDING INTEREST 22,661.03 

Captured explanation Statute No(s). 70.511 

Sturm Foods Inc. filed an objection with the Dept, of Revenue stating their tax 

values were too high. The City sat in mediation with Sturm Foods and the Dept 

of Revenue. Sturm Foods had paid the taxes prior to the settlement. We were 

ordered to refund the taxes to Sturm Foods Inc. 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC.201 (R. 10·10) R615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

10 Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

IKJ YES 

ONO 

IKJ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 IZJ Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW CSEC. 74.41 
WIS. STATS) AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC-201 (R.10.16) A615B . 2. Wisconsin Department of Revenue 



STATE OF WISCONSIN • DEPARTMENT OF REVENUE 

November 10, 2017 

OFFICE LOCATED AT 

2135 AIMROCK ROAD 

MAILING ADDRESS 

POST OFFICE BOX 8971 
MADISON, WISCONSIN 53708 

DISTRICT ADMINISTRATOR 
SCH D OF MANAWA 
800 BEECH ST 
MANAWA WI 54949-8664 

Charge Back Payment Notice - 68 251 

The Wisconsin Department of Revenue is notifying you that the municipality 
listed above refunded and/or rescinded property taxes for 2015 , payable 
2016. 

Under state law (sec. 74.41, Wis. Stats.), the taxation district is 
allowed to charge back a portion of the refunded/rescinded taxes to each 
taxing jurisdiction. 

This letter certifies the amount of those charge backs. You can find the 
facts and conclusions in the explanation section of the enclosed document 
Request for Charge Back of Rescinded or Refunded Taxes (PC-201). 

If the municipality had multiple qualifying refunds, the amount shown is 
the total due from your taxing jursidiction. 

SCH D OF MANAWA 

Tax: 
Manf. Interest: 

Total: 

781.34 
0.00 

781. 34 

You must pay the above total to the CITY OF MANAWA 
by February 15, 2018. 

If you have questions, contact us at 608-264-6892 or 608-266-2569 or 
email LGS@wisconsin.gov. 

Sincerely, 

Valeah Foy, Director 
Local Government Services Bureau 

Enclosure(s) 

CBKLET8 

R010 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes DOR USE ONLY 

(Section 74.41, Wis. Stats.) 2017-08-25 CASE NO. 17-00538 

~ Assessment Year D Town D Village IZJ City of County Co Mun Code 

2015 MANAWA WAUPACA 68251 

ii Real Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

3100068 TID # (if applicable): 

Name of Property Owner Personal Property Category (see instructions) 

MANAWA TELECOM INC 3 

Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
(a) (b) (c) (d) (e) (/) Difference 

Class Land Improvement Total /a+ b} Land Improvement Total (d+e) (c-~ 

It T::::onal Property ··········································· I 
BEFORE Adjustment AFTER Adjustment Difference 

97,860 I 0 I 97,8601 
[ZI Non-Manufacturing D Manufacturing 

I 
/a) 

I 
(b) • (B) X .80 

I 
/c) • /a) x .20 

Total manufacturing interest refund/rescinded 

Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 
Code Name of Taxlnq Jurisdictions Manufacturlni:1 Interest Net Tax 

a. - State of Wisconsin 0.00 15.30 

b. County 0.00 588 .17 

c.1 SPECIAL DISTRICT 0.00 

c.2 SPECIAL DISTRICT 0.00 

d. ~ Municipality (Local) 0.00 1,015.75 

e. 683276 SCH D OF MANAWA 0.00 781.34 

f. UNION HIGH DISTRICT 0.00 

g. 001200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 100 .80 

h. ~ Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST 2,501.36 

Captured explanation Statute No(s). 7 4.35 

The City received a letter from the Manawa Telecom indicating that they had rec 

eived a letter from the Dept. of Revenue on May 6, 2015 concerning exemption 

for Digital Cable Equipment in Section 66.0420(2)zb) Wis. Stats. 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC-201 (A. 10-10) R615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

1 O Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

lZJ YES 

ONO 

lZJ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 IX] Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW CSEC. 74.41 
WIS. STATS> AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC-201 (A.10.16) R615B - 2- Wis,;:onsln Department of Revenue 



STATE OF WISCONSIN • DEPARTMENT OF REVENUE 

November 10, 2017 

OFFICE LOCATED AT 

2135 RIMROCK ROAD 

MAILING ADDRESS 

POST OFFICE BOX 8971 
MADISON, WISCONSIN 53708 

DISTRICT ADMINISTRATOR 
SCH D OF MANAWA 
800 BEECH ST 
MANAWA WI 54949-8664 

Charge Back Payment Notice - 68 251 

The Wisconsin Department of Revenue is notifying you that the municipality 
listed above refunded and/or rescinded property taxes for 2016, payable 
2017. 

Under state law (sec. 74.41, Wis. Stats.), the taxation district is 
allowed to charge back a portion of the refunded/rescinded taxes to each 
taxing jurisdiction. 

This letter certifies the amount of those charge backs. You can find the 
facts and conclusions in the explanation section of the enclosed document 
Request for Charge Back of Rescinded or Refunded Taxes (PC-201). 

If the municipality had multiple qualifying refunds, the amount shown is 
the total due from your taxing jursidiction. 

SCH D OF MANAWA 

Tax: 
Manf. Interest: 

Total: 

58,576.65 
0.00 

58,576.65 

You must pay the above total to the CITY OF MANAWA 
by February 15, 2018. 

If you have questions, contact us at 608-264-6892 or 608-266-2569 or 
email LGS@wisconsin.gov. 

Sincerely, 

Valeah Foy, Director 
Local Government Services Bureau 

Enclosure(s) 

CBKLET8 

R010 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes DOR USE ONLY 

(Section 74.41, Wis. Stats.) 2017-09-14 CASE NO. 17-00636 
u 

Assessment Year D Town D Village IZJ City County Co Mun Code Vi' of 

:fJi 2016 MANAWA WAUPACA 68251 
Real Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

31 223310 TID # (if applicable): 

Name of Property Owner Personal Property Category (see instructions) 

STURM FOODS INC 

Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
(a) (b) (c) (d) (e) (/) Difference 

Class Land Improvement Total (a+ b) Land Improvement Total (d + e) (c. I) 

3 86,400 12,115,700 12,202,100 97,000 8,843,600 8,940,600 3,261,500 

1
1

111[ 

Totals 86,400 12,115,700 12,202,100 97,000 8,843,600 8,940,600 3,261,500 

;~ 
BEFORE Adiustment AFTER Adiustment Difference 

Personal Property ··········································· I I I I D Non-Manufacturing D Manufacturing 

'+' 

I 
(a) 

I 
(b) • (8) X .80 

I 
{c) • (8) X .20 

,ij Total manufacturing interest refund/rescinded 

•• Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 
Code I Name of Taxlna Jurisdictions Manufacturlna Interest NetTax 

a. ·•a State of Wisconsin 0.00 523.24 
b. •• County 0.00 19,958.33 

c.1 SPECIAL DISTRICT 0.00 

c.2 SPECIAL DISTRICT 0.00 -

~ d. Municipality (Local) 0.00 30,226.20 -
e. 683276 SCH D OF MANAWA 0.00 28,174.81 

f. UNION HIGH DISTRICT 0.00 

g. 001200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 3,437.65 

h. Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST 82,320.23 

Captured explanation Statute No(s). 70.511 

Sturm Foods Inc. filed an objection with the Dept. of Revenue stating their tax 

values were to high. The City sat in mediation with Sturm Foods and the Dept. 

of Revenue. Sturm Foods had paid the taxes prior to the settlement. We were or 

dered to refund the taxes to Sturm Foods Inc. 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC-201 (R. 10·10) R615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

10 Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

iZJ YES 

ONO 

iZJ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 [Z] Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW (SEC. 74.41 
WIS. STATS) AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC-201 (R.10.16) R615B • 2. Wisconsin Department of Revenue 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes DOR USE ONLY 

(Section 74.41, Wis. Stats.) 2017-09-14 CASE NO. 17-00639 

Assessment Year D Town D Village IZ] City of County Co Mun Code 

2016 MANAWA WAUPACA 68251 
Real Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

3115747 TID # (if applicable): 

Name of Property Owner Personal Property Catego,y (see instructions) 

STURM FOODS INC 

Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
/a) {b) /c) (d) (e) (/) Difference 

Class Land Improvement Total /a+ b) Land Improvement Total /d + e) (c • I) 

3 91,700 2,181,100 2,272,800 90,000 2,050,000 2,140,000 132,800 

Totals 91,700 2,181,100 2,272,800 90,000 2,050,000 2,140,000 132,800 
:;,-

BEFORE Adjustment AFTER Adjustment Difference 

·-~ ~s:::;::;:;:,i~~---·-··o-~~-~~;~~-~;;~-~---··-----1 I I I 
Al1l 

I 
/a) 

I 
(b) • (a) X .80 

I 
(c) • (a) x .20 

-~ Total manufacturing interest refund/rescinded 

1, Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 
I Code I Name of Taxlna Jurisdictions Manufacturlna Interest Net Tax 

a. State of Wisconsin 0.00 21.30 

b. County 0.00 812.65 

c.1 SPECIAL DISTRICT 0.00 

c.2 SPECIAL DISTRICT 0.00 -
d. Municipality (Local) 0.00 1,230.73 -
e. 683276 SCH D OF MANAWA 0.00 1,147.21 

f. UNION HIGH DISTRICT 0.00 

g. 001200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 139.97 

h. ~ Total Net Tax Rescinded or Refunded· EXCLUDING INTEREST 3,351.86 

Captured explanation Statute No(s). 70.511 

Sturm Foods Inc. filed an objection with the Dept. of Revenue stating their tax 

values were to high. The City sat in mediation with Sturm Foods and the Dept. 

of Revenue. Sturm Foods had paid the taxes prior to the settlement. We were o 

rdered to refund the taxes to Sturm Foods Inc. 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC-201 (R. 10·10) A615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

10 Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

IKJ YES 

ONO 

IKJ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 !XI Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW CSEC. 74.41 
WIS. STATS) AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC-201 {R.10.16) R615B . 2. Wisconsin Department of Revenue 



Request for Charge Back of 
Rescinded or Refunded Taxes 
(Section 74.41, Wis. Stats.) 

Assessment Year D Town D Village 

2016 MANAWA 
Real Estate Parcel No. or Personal Property Account No. 

31 22 32 5 

Name of Property Owner 

STURM FOODS INC 

IZJ City of 

2017-09-14 

County 

WAUPACA 

DOR USE ONLY 

CASE NO. 

TIO# (if applicable): 

17-00643 

Co Mun Code 

68251 

Personal Property Category (see instructions) 

Real Estate Assessment BEFORE Adjustment Assessment AFTER Adjustment 
(g) 

Total Assessment 
(a) (b} (c) (d) (e) (/) Difference 

Class Land Improvement Total (a+ b) Land Improvement Total (d+e) (C· Q 

3 153,800 15,139,100 15,292,900 163,000 11,743,400 11,906,400 3,386,500 

Totals 153,800 15,139,100 15,292,900 163,000 11,743,400 11,906,400 3,386,500 

BEFORE Adjustment AFTER Adjustment Difference 

[~ Total manufacturing interest refund/rescinded 
(a) (b) = (8) X .80 (c) = (a) x .20 

Net Taxes Rescinded or Refunded to be Charged Back to Tax Jurisdictions 
Name of Taxin Jurisdictions Manufacturin Interest Net Tax 

State of Wisconsin 0.00 543.29 

County 0.00 20,723.25 

SPECIAL DISTRICT 0.00 

SPECIAL DISTRICT 0.00 

Municipality (Local) 0.00 31,384.64 

SCH D OF MANAWA 0.00 29,254.63 

UNION HIGH DISTRICT 0.00 

FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE APPL 0.00 3,569.40 

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST 85,475.21 

Captured explanation Statute No(s). 70.511 -----------
Sturm Foods Inc. filed an objection with the Dept. of Revenue stating their tax 

values were to high. The City sat in mediation with Sturm Foods and the Dept 

. of Revenue. Sturm Foods had paid the taxes prior to the settlement. We were o 

rdered to refund the taxes to Sturm Foods Inc. 

See reverse side of form for DOR determination and explanation. 

PC·201 (R. 10·10) R615 Wisconsin Department of Revenue 



9 Meet statutory requirements? 

10 Allow the charge back 
of the rescinded or 
refunded taxes to the 
taxing jurisdictions? 

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION 

ONO 

~ YES 

ONO 

~ YES 

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

If "YES", continue. 

lf "NO", notify tax district clerk that no action will be taken. 

11 IX] Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district and the taxing jurisdictions. 

12 Explanation of Determination: 

THIS CHARGEBACK REQUEST MEETS THE REQUIREMENTS OF STATE LAW (SEC. 74.41 
WIS. STATS) AND IS THEREFORE APPROVED. 

PC·201 (R.10.16) A615B . 2. Wisconsin Department of Revenue 


